5462. Invektiva coetus feminei contra mares edita per magistrum Johannem Motis Neapolitanen. sancte sedis Apostolice Secretarium. *Ad calcem: Quattuor sunt que mulieres summe cupiunt. A formosis amari juvenibus Pollere filiis pluribus Ornari preciosis vestibus Et dominari pre ceteris in domibus. Vetus. 4. Caes. Bey. p. 26. Murr b. p. 719. qui Neapolim ad Sixtum Riefsinger refert.*

5463. Philippi Mucagatæ Oratio. *Ad calcem: Edita et recitata per fratrem Philippum Mucagatam Castellatum de Alexandria ordinis seruorum Sancte Marię coram summo Pontifice et Collegio Reuerendissimorum Cardinalium in Capella majori Sancti Petri Rome in medio misse in die Epiphanię. M. CCCCLXXXVIII. Char. lat. Euch. Silber Romae. 4. foll. 4. min. Aud. p. 452.*

5464. Joh. Mulinus de conscribendis Epistolis. 8. *Weif.*

5465. Tractatus perutilis de phitonico contractu fratris Thome murner liberalium artium magistri ordinis minorum Ad instantiam Generosi domini Johannis Wörnher de Mörsperg compilatus. *Dicatio subscripta: ex Friburgo brisgaudij Anno. M. CCC. XCIX. Dialogus interlocutoribus Joh. Wörnher, Th. Murner et Casp. de Mörsperg. Ad calcem: Vale — Ex vniuersitate Friburgen. Sole in. XVII. gradu libre gradiente. M. CCC. XCIX. Char. goth. rotundior. Signat. 12. foll. 4. Herz.*

5466. Ad Reuerendissimum D. Card. Andegauen. Didaci Muros. R. D. Cardinalis hispanie secretarii de uictoria Serenissimi Regis hispaniarum contra Mauros granates. anno. LXXXIII. feliciter parta Epistola incipitur. *Char. lat. Euch. Silber Romae. 4. foll. 4. min. Aud. p. 450.*

5467. Breue epithoma rerum apud Malacam gestarum anno. M. CCCC. LXXXVII. editum per. D. Murum Reuerendissimi. D. Cardinalis hispanie Secretarium ad Reuerendissimum patrem et amplissimum D. D. Jo. episcopum albanen. Cardinalem Andegauen. ex castris missum. *Char. lat. Euch. Silber. 4. foll. 4. min. Aud. p. 451.*

5468. Mustum Malorum Granatorum. *De virtutibus et vitiis Christianorum. Char. goth. vetus. f. Aug. C. gr. Fr. v.*

5469. The Myrroure of the World or thymage of the same. *Praeit Tabula. Traductio Guil. Caxtoni e Gallico. Ad calcem: Caxton me fieri fecit. Char. goth. Editio duplex: una Foll. 100. sine initialib. Altera Foll. 84. cum initialib. et Caxtoni Sigillo. Utraque cum Figg. Annus in Postfamine 1480. non est impressiois, sed versionis, quamvis et illius esse possit. f. Herb. V. I. p. 25.*

N.

5470. Magistri Joannis Nanis (*Anni*) Viterbiensis Ordinis Praedicatorum ad R. D. P. (*Petrum*) Barotium Episcopum Patavinum Questiones due disputate super mutuo Judaico et civili et divino. *Datae Viterbii 8. Maij 1492. 4. Zen. II. p. 186.*